[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2013 г. № 63
О принятии в казну

Торковичского сельского поселения

бесхозное недвижимое имущество (водопровода)

В связи с отсутствием собственника  на недвижимое имущество: водопроводные сети, протяженностью 6590 м в однотрубном исчислении, по которым осуществляется водоснабжение зданий всех назначений, согласно Приложения № 1, расположенные по адресу: 188210, Ленинградская область, Лужский район, пос. Торковичи, от которого осуществляется водоснабжение всех социально – значимых объектов и многоквартирных жилых домов пос. Торковичи, для решения вопросов местного значения и в связи с необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Принять в казну Торковичского сельского поселения водопроводные сети протяженностью 6590 м в однотрубном исчислении, согласно Приложения № 1, расположенных по адресу: 188210, Ленинградская область, Лужский район, пос. Торковичи.

2. Внести в реестр муниципальной собственности Торковичского сельского поселения объекты недвижимости перечисленные в Приложении № 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Лужская правда».

Глава администрации

Торковичского сельского поселения

В.М.Польшин

График регистрации прав муниципальной собственности на бесхозные объекты водоснабжения выявленные на территории муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Населенный пункт, адрес
	Полное наименование объекта
	Характеристика объекта (протяженность (метрах),  мощность)
	Год ввода в эксплу-атацию
	Заказ-чик строи-тель-ства

	1
	п. Торковичи, ул. 2-я Железнодорожная
	от пер. Горького до дома № 33А
	137

( 50
	2010

	2
	2-я Железнодорожная
	от ул. Лесная до дома № 7 по ул. 2-я Железнодорожная
	150

( 50
	1990

	3
	п. Торковичи, ул. Круговая
	от пер. Горького до дома № 46 по ул. 1-я Железнодорожная
	340

( 50
	2011

	4
	п. Торковичи ул. 3-я Железнодорожная
	от ул. Лесная до дома № 39 по ул. 3-я Железнодорожная последняя ВРК
	863

( 50
	1970

	5
	п. Торковичи ул. Кирпичная
	от ул. Лесная до пер.Тихий
	285

( 50
	1970

	6
	п. Торковичи ул. Труда
	от пер. Тихий до дома № 10 по ул. Труда
	164

( 50
	1987

	7
	п. Торковичи ул. Кузнечная
	от пер. Тихий до дома № 18 по ул. Кузнечная
	108

( 50
	1987

	8
	п. Торковичи пер. Тихий
	от ул. Кирпичная до ул. Труда
	374

( 50
	1987

	9
	п. Торковичи ул. Лесная
	от ул. 1-я Железнодорожная до первой ВРК по ул. Лесная
	775

( 50
	1970

	10
	п. Торковичи ул. Малая Торговая
	от колодца у ФАП по ул. Малая Торговая до д. № 1 по ул. Ани Семеновой
	103

( 100
	1996

	11
	п. Торковичи ул. Ани Семеновой
	От дома № 1 по ул. Ани Семеновой до пер. Крестьянский
	311

( 80
	1996

	12
	п. Торковичи пер. Крестьянский
	От ул. Ани Семеновой до ВРК у дома № 29 по пер. Крестьянский
	226

( 50
	1996

	13
	п. Торковичи ул. 2-я Крестьянская
	от ВРК дома № 29 по пер. Крестьян-скому до ВРК ул. 2-я Крестьянская
	79

( 50
	1975

	14
	Цветочная
	от ул. Ани Семеновой до ул. Цветочная
	179

( 50
	1975

	15
	Пер. Крестьянский
	от ул. Цветочной до пер. Береговой
	165

( 50
	1975

	16
	п. Торковичи ул. Молодежная
	от пер. Крестьянский до ул. Молодежная
	68

( 32
	2012

(жители улицы)

	17
	Ул. Молодежная
	от дома № 1 до дома № 9 по ул. Молодежная
	164

( 32-50
	1976

	18
	п. Торковичи ул. Ани Семеновой
	от пер. Крестьянский до ул. Садовая
	361

( 50
	1989

	19
	п. Торковичи пер. Нагорный
	от ул. Ани Семеновой до дома № 1 по пер. Нагорный
	325

( 50
	2012

	20
	п. Торковичи, проулок
	от ул. Ани Семеновой до ул. Полевой
	118

( 50
	1984

	21
	п. Торковичи, ул. Садовая
	от ул. Ани Семеновой до дома № 4 по ул. Садовая
	283

( 50
	1989

	22
	п. Торковичи
	от ул. 1-го Мая колодца1 Поликлиники до колодца за футбольным полем у клуба
	154

( 50
	1970

	23
	п. Торковичи
	от колодца у клуба до школы
	256

( 80
	1970

	24
	п. Торковичи ул. Школьная
	от колодца у клуба до домов № 7, 9, 11 по ул. Школьная
	215

( 50
	1976

	25
	п. Торковичи ул. Цветочная
	От ул. Лиственная до пер. Крестьянский
	305

( 76
	1970

	26
	п. Торковичи ул. Цветочная
	от ул. 1-го Мая до ул. Лиственная
	82

( 76
	1970

	ИТОГО

	6590